平成 30 年 4 月 2 日
各  位

不動産投資信託証券発行者名
 東京都港区港南一丁目 2 番 70 号
 プレミア投資法人
 代表者名 執行役員 奥田 孝浩

（コード番号 8956）
資産運用会社名
 プレミア・リート・アドバイザーズ株式会社
 代表者名 代表取締役社長 奥田 孝浩
 問合せ先 取締役 財務部長 高橋 達哉

（TEL：03-6630-4611）

保有物件の名称変更に関するお知らせ

プレミア投資法人は、下記のとおり保有物件の名称を変更しましたので、お知らせします。

記
1. 名称変更する保有物件及び変更時期

現在の名称 変更後の名称 変更時期
フォレシティ麻布十番弐番館 プレミアステージ麻布十番

平成 30 年 4 月 1 日
フォレシティ笹塚 プレミアステージ笹塚

2. 変更理由

本物件の名称を、本投資法人が保有する物件に使用しているブランド名に変更するものです。
以上

※ 本投資法人のホームページアドレス  http://www.pic-reit.co.jp